
 
COMUNE DI VALMADRERA 

Provincia di Lecco 
 

 

Area Edilizia Privata Urbanistica  

 

 

DETERMINAZIONE N. 268  

 

 

ADOTTATA IN DATA 17/04/2019  

 

 

 

OGGETTO: BANDO PUBBLICO PER L’ASSEGNAZIONE DI STAND PER 

L’ESERCIZIO DEL MERCATO AGRICOLO DI VALMADRERA. 

APPROVAZIONE GRADUATORIA DI MERITO 

  



IL RESPONSABILE  

AREA EDILIZIA PRIVATA URBANISTICA  

 
PREMESSO CHE: 

 

 con Delibera di Giunta Comunale n. 79 del 14/09/2016 è stata stabilita la gestione diretta del 

mercato agricolo da parte del Comune di Valmadrera a far data dal 22/10/2016; 

 

 con Delibera di Consiglio Comunale n. 40 del 29/11/2016, in riforma di quello precedentemente 

allegato alla Delibera di Giunta Comunale n. 79 del 01/08/2011, è stato approvato il Regolamento 

operativo interno di vendita; 

 

RICHIAMATA la propria Determinazione n. 73 del 14/02/2019, con la quale è stata indetta gara 

pubblica per l’assegnazione di stand all’interno del mercato agricolo comunale di Valmadrera; 

 

DATO ATTO CHE con Determinazione n. 174 del 21/03/2019 è stata nominata la Commissione 

giudicatrice per l’assegnazione di stand all’interno del mercato agricolo di Valmadrera; 

 

PRESO ATTO CHE:  

 a seguito della pubblicazione del bando sono pervenute al Comune n. 10 domande di assegnazione; 

 la Commissione Giudicatrice, riunitasi in data 01/04/2019, esaminate le istanze pervenute secondo i 

criteri fissati nel sopracitato  bando ha predisposto la graduatoria delle assegnazioni dei posteggi, ha 

dato atto delle domande ammissibili ma non assegnatarie di posteggio, e ha redatto l’Allegato 

Verbale per Formazione di Graduatoria che si richiama quale parte integrante della presente; 

 

RITENUTO pertanto di approvare la Graduatoria delle assegnazioni degli stand, contenuta nel 

Verbale sopracitato;  

 

RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 16 del 20/06/2017 con il quale la sottoscritta è stata nominata 

Responsabile dell’Area Edilizia Privata – Urbanistica per il periodo dal 21/06/2017 al 30/06/2018 

successivamente prorogato fino al termine dell’attuale mandato amministrativo (giugno 2019) con 

Decreto Sindacale n. 13 del 28/06/2018;  

 

VISTI:  

- il D. Lgs. N. 267/2000;  

- lo Statuto Comunale vigente;  

 

DETERMINA 

 

1) DI APPROVARE l’allegato “Verbale per Formazione di Graduatoria”, di cui alle operazioni di 

gara tenutasi in data 01/04/2019, con riferimento al bando pubblico per l’assegnazione di stand 

all’interno del mercato agricolo comunale di Valmadrera; 

 

2) DI APPROVARE la Graduatoria delle assegnazioni degli stand predisposta dalla Commissione 

Giudicatrice, nella seduta del giorno 01/04/2019, e di dare atto delle domande ammissibili ma non 

assegnatarie di posteggio; 

 

3) DI RISERVARSI la facoltà di adottare ogni eventuale altro atto comportante onere per 

l’Amministrazione Comunale attraverso ulteriori provvedimenti; 

 

4) DI DARE ATTO CHE, ai sensi dell’art. 26 del vigente Regolamento per l’ordinamento degli 

uffici e dei servizi, la presente determinazione verrà comunicata, in elenco, a cura del responsabile 

dell’Area Affari generali, alla Giunta comunale, ai capigruppo consiliari e al segretario generale, 



entro i primi dieci giorni del mese prossimo e che, entro lo stesso termine, l’elenco mensile delle 

determinazioni adottate sarà pubblicato all’Albo Pretorio. 

  

Il Responsabile  

Benegiamo Ileana / ArubaPEC S.p.A.  
Firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme ad esso connesse 


